
RADA 
GMINY LABOWA 

33-336 ŁABOWA 
powial nowosądecki 

województwo małopolskie 

Uchwała Nr XXI /131 I 201 

Rady Gminy Łabowa 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

w sprawie: przydziału drewna z lasów gminnych. 

Na podstawie art. 45 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o 
samorządzie gminnym (j. tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Gminy Łabowa uchwala, co następuje : 

§ ] 

Przydziela sołectwom Maciejowa i Składziste drewno tartaczne, iglaste w 
ilości 1 O m3 przeznaczeniem na bieżące potrzeby tych sołectw - nieodpłatnie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


